
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 55.968,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 54.968,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 36.026.318,91 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.262.243,91 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.764.075,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 40.365.318,91 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 19.323.009,86 zł. 

- majątkowe w wysokości - 21.042.309,05 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Tomasz Krukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592F15C1-FB58-484F-A468-D15C0CE37D2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

133 375,00 1 000,00 134 375,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 978,00 1 000,00 36 978,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 978,00 1 000,00 36 978,00 

Razem:    35 978,00 1 000,00 36 978,00 
dochody ogółem:                                      36 026 318,91 
bieżące w tym                                               20 262 243,91 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          223 730,00 
dochody majątkowe w tym:                                15 764 075,00 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 272 314,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        15 764 075,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592F15C1-FB58-484F-A468-D15C0CE37D2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 058 680,00 0,00 10 058 680,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 058 680,00 0,00 10 058 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -287,00 513,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -1 200,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 487,00 7 487,00 

750   Administracja publiczna 5 049 294,00 0,00 5 049 294,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 234 343,00 0,00 234 343,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 561 355,00 0,00 6 561 355,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 602 898,00 27 315,00 5 630 213,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 162 307,00 1 319,00 163 626,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 560,00 25 000,00 759 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 342,00 3 881,00 594 223,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 000,00 -25 000,00 69 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 333 200,00 22 115,00 2 355 315,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 348 498,00 -20 009,00 328 489,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 115,00 -1 319,00 16 796,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 400,00 -2 741,00 40 659,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 230,00 166,00 3 396,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 617,00 -16 115,00 210 502,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

159 937,00 -7 306,00 152 631,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 090,00 -1 140,00 21 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 047,00 -166,00 2 881,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 800,00 -6 000,00 127 800,00 

Razem:    4 380 208,00 0,00 4 380 208,00 
       
Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

133 375,00 1 000,00 134 375,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 978,00 1 000,00 36 978,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

Razem:    20 000,00 1 000,00 21 000,00 
wydatki ogółem                                                                                            40 365 318,91 
wydatki bieżące w tym:                                                                               19 323 009,86 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       14 908 301,36 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            9 451 164,80 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 457 136,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592F15C1-FB58-484F-A468-D15C0CE37D2C. Podpisany Strona 1



dotacje na zadania bieżące                                                                                1 216 197,45 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 862 302,05 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        276 209,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    60 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              21 042 309,05 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       4 775 021,60 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     21 042 309,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592F15C1-FB58-484F-A468-D15C0CE37D2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów o środki przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
mężów zaufania uczestniczących w obwodowych komisjach wyborczych, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 r. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków o środki przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
mężów zaufania uczestniczących w obwodowych komisjach wyborczych, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 r., 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592F15C1-FB58-484F-A468-D15C0CE37D2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3



		2024-06-28T05:54:00+0200




